БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

 РАЙОНЫНЫҢСАЛҠАҠ АУЫЛ

 СОВЕТЫАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452973Салҡаҡауылы, Пинегин урамы, 8
т.2-54-48, 2-54-59

[image: image1.wmf]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛКАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ  РАЙОН

452973,с.Челкаково,ул.Пинегина, 8
т.2-54-48,2-54-59

.

От _________ 2015 года                                                                            №

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатовСовета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 27-го  созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 6 Устава сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан) Совет решил:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 27-го созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационных стендах, расположенныхпо адресам: РБ, Бураевский район, ул. Пинегина, д.8 и сельской библиотеки по адресу: РБ, Бураевский район, с. Челкаково, ул. Пинегина, д.6 не позднее 26 февраля 2015 года.

 (дата)

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета
сельского поселения

Челкаковский сельсовет:

________________ Р.Ф. Сайфутдинов
Приложение к проекту решения Совета   сельского поселения Челкаковский
                                                                                           сельсовет от __________ 2015 г. №

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

Избирательный округ №1

с.Челкаково. Центр – дом культуры.

Улица Дружбы полностью;  по улице Победа от дома №6 по №20 по счетной стороне, от дома №5 по №55  включительно.

Избирателей – 107человек.

Избирательный округ №2

с.Челкаково. Центр – дом культуры.

Улица Назара Наджми полностью; улица генерала Шаймуратова полностью; улица Победы дома №1,№2,№3 включительно.
Избирателей – 102 человек.

Избирательный округ №3

с.Челкаково.Центр – дом культуры.

Улица Ленина от дома №2 по №64 по счетной стороне, от дома №1 по №51 включительно.
Избирателей – 102человек.

Избирательный округ №4

с.Челкаково. Центр – библиотека.

Улица Султана Габаши полностью; улица Габдуллы Тукая полностью. Избирателей – 103 человек.

Избирательный округ №5

с.Челкаково. Центр – библиотека.

Улица Молодежная полностью; улица Ленина от дома №57 по № 65 по несчетной стороне, от дома № 68 по № 72 по счетной стороне включительно; улица Мусы Джалиля полностью; улица Интернациональная полностью.
Избирателей – 109 человек.

         Избирательный округ №6

         с.Челкаково. Центр – библиотека.

Улица Гагарина – полностью,  улица Пинегина полностью; улица Ленина от дома №73 по №75 по нечетной стороне, от дома № 76 по № 86 включительно.

Избирателей – 107 человек.

Избирательный округ №7

д. Тугаряково. Центр – сельклуб.

Улица Ришата Зиалтдинова полностью; улица Газовиков полностью; улица Садовая от дома №1 по №49 по нечетной стороне, от дома №2 по №20 по счетной стороне включительно,
Избирателей – 102 человек.

Избирательный округ №8

д. Тугаряково.Центр – сельклуб.

Улица Садовая  от дома № 22 по №42 по счетной стороне, от дома №53 по №75 по нечетной стороне включительно, улица Цветочная полностью.

Избирателей – 97 человек.

_1030801772.doc
[image: image1.png]